
Id: GFNXO-BDAOA-EMAVJ-HWMRP-JJJRC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/27/2011
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia 17 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2011 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U.: z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) - Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 98.536.842,- zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 76.596.767,- zł 

2) dochody majątkowe - 21.940.075,- zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 106.365.718,- zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 73.682.796,- zł 

2) wydatki majątkowe - 32.682.922,- zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 7.828.876,- zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów - 8.416.447,- zł 

2) zaciąganych pożyczek - 2.326.400,- zł 

§ 4. 1. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w wysokości: 

1) przychody - 10.742.847,- zł 

2) rozchody - 2.913.971,- zł 

2. Przychody budżetu przeznacza się na dofinansowanie inwestycji powiatu. 

3. Rozchody budżetu obejmują spłatę rat kredytów i pożyczek oraz wykup emisji 
obligacji. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 357.673,- zł 

2) celowe w wysokości - 10.000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5, 



Id: GFNXO-BDAOA-EMAVJ-HWMRP-JJJRC. Podpisany Strona 2

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki wydzielonych rachunków dochodów, oświatowych 
jednostek budżetowych (Załącznik Nr 7) w wysokości: 

1) dochody - 2.640.998,- zł 

2) wydatki - 2.640.998,- zł 

§ 8. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciaganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych popierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, do kwoty - 2.000.000,- zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty - 7.828.876,- zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty - 2.913.971,- zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, do kwoty - 4.200.000,- zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciaganych pożyczek w państwowych funduszach 
celowych na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, do kwoty - 
2.300.000,- zł. 

3. Ustala się łączny limit do udzielania poręczeń i gwarancji, do kwoty - 2.000.000,- zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 8, do wysokości w nim określonej. 

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 8) w wysokości - 1.930.016,- zł 

b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 9) w wysokości - 143.400,- zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: podmiotowe (Załącznik Nr 10) 
w wysokości - 3.445.396,- zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na wynagrodzenia, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu 
terytorialnego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym, 



Id: GFNXO-BDAOA-EMAVJ-HWMRP-JJJRC. Podpisany Strona 3

4) udzielania w roku budżetowym stałych lub jednorazowych zaliczek pracownikom 
Starostwa Powiatowego, którzy w związku z czynnościami służbowymi pokrywają 
bezpośrednio drobne, stale powtarzające się wydatki, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do udzielania 
w roku budżetowym stałych lub jednorazowych zaliczek pracownikom jednostki, którzy 
w związku z czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio drobne, stale 
powtarzające się wydatki. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego. 



Id: GFNXO-BDAOA-EMAVJ-HWMRP-JJJRC. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zał nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zał nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zał nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

zał nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

zał nr 5 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: GFNXO-BDAOA-EMAVJ-HWMRP-JJJRC. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

zał nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

zał nr 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik8.pdf

zał nr 8 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik9.pdf

zał nr 9 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik10.pdf

zał nr 10 

Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf


Id: GFNXO-BDAOA-EMAVJ-HWMRP-JJJRC. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik11.pdf

spis załączników 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 17 stycznia 2011 r.

Zalacznik12.pdf

część opisowa na 2011 

Zalacznik11.pdf
Zalacznik12.pdf

